
Tariftabelle
 

Endpreis Kunde gültig ab: 01.01.2019
Fahrtkosten/Gemeinschaftstarif Kempten

Tarif mona- mona
Zonen 10-Fahrten- Familien-

Ticket Ticket

Ringtarif 1,70 € 0,85 € 1,55 € 0,80 €

0 1,80 € 0,95 € 16,20 € 1,70 € 0,85 € 1,70 € 0,85 € 4,50 € 3,50 € 1,75 €

1 1,70 € 0,85 € 15,30 € 1,55 € 0,80 € 1,55 € 0,80 € 4,30 € 3,30 € 1,65 €

2 2,40 € 1,20 € 21,60 € 2,15 € 1,10 € 2,15 € 1,10 € 5,70 € 4,70 € 2,35 €

3 3,20 € 1,60 € 28,80 € 2,90 € 1,40 € 2,90 € 1,40 € 7,30 € 6,30 € 3,15 €

4 3,80 € 1,90 € 34,20 € 3,40 € 1,70 € 3,40 € 1,70 € 8,50 € 7,50 € 3,75 €

5 4,50 € 2,25 € 40,50 € 4,00 € 2,00 € 4,00 € 2,00 € 9,90 € 8,90 € 4,45 €

6 5,00 € 2,50 € 45,00 € 4,40 € 2,20 € 4,40 € 2,20 € 10,90 € 9,90 € 4,95 €

7 5,80 € 2,90 € 52,20 € 5,10 € 2,55 € 5,10 € 2,55 € 12,50 € 10,50 € 5,25 €

8 6,60 € 3,30 € 59,40 € 5,80 € 2,90 € 5,80 € 2,90 €

9 7,20 € 3,60 € 64,80 € 6,35 € 3,20 € 6,35 € 3,20 €
Tarifgebiet 
Kempten:

10 7,80 € 3,90 € 70,20 € 6,90 € 3,45 € 6,90 € 3,45 € 11,00 € normal

11 8,40 € 4,20 € 75,60 € 7,40 € 3,70 € 7,40 € 3,70 € 9,50 € ermäßigt

12 9,00 € 4,50 € 81,00 € 7,90 € 3,95 € 7,90 € 3,95 €
Tarifgebiet 

Kempten & VGOA:

13 9,60 € 4,80 € 86,40 € 8,45 € 4,25 € 8,45 € 4,25 € 15,00 € normal

14 10,20 € 5,10 € 91,80 € 9,00 € 4,50 € 9,00 € 4,50 € 13,00 € ermäßigt

Tarif mona mona mona mona 
Zonen Schüler- Kinder- AboCard* Azubi

Ticket* garten Card*

0 13,60 € 12,50 € 40,70 € 35,20 € 25,60 € 10,20 € 26,46 € 22,88 € 12,39 € 11,39 €

1 13,50 € 11,50 € 40,00 € 34,50 € 25,30 € 9,90 € 26,00 € 22,43 € 12,00 € 11,35 €

2 17,00 € 15,50 € 51,20 € 45,50 € 33,36 € 11,20 € 33,28 € 29,58 € 18,16 € 16,43 €

3 21,50 € 18,30 € 64,50 € 54,80 € 40,18 € 13,80 € 41,93 € 35,62 € 25,48 € 24,38 €

4 27,00 € 23,60 € 81,00 € 71,00 € 52,06 € 16,90 € 52,65 € 46,15 € 34,55 € 32,42 €

5 31,50 € 28,50 € 94,50 € 85,50 € 62,69 € 20,50 € 61,43 € 55,58 € 41,98 € 39,20 €

6 35,00 € 31,00 € 104,50 € 92,50 € 67,83 € 22,50 € 67,93 € 60,13 € 47,48 € 44,48 €

7 39,00 € 33,50 € 116,00 € 101,50 € 74,42 € 24,50 € 75,40 € 65,98 € 53,80 € 50,75 €

8 41,50 € 36,00 € 124,00 € 109,00 € 79,92 € 26,50 € 80,60 € 70,85 € 58,20 € 54,75 €

9 44,00 € 38,60 € 132,00 € 116,00 € 85,06 € 28,00 € 85,80 € 75,40 € 62,60 € 58,75 €

10 47,00 € 41,00 € 140,00 € 123,00 € 90,19 € 29,50 € 91,00 € 79,95 € 67,00 € 63,25 €

11 49,50 € 43,00 € 148,00 € 130,00 € 95,32 € 31,00 € 96,20 € 84,50 € 71,40 € 67,25 €

12 52,00 € 45,60 € 156,00 € 137,00 € 100,46 € 32,50 € 101,40 € 89,05 € 75,80 € 71,25 €

13 55,00 € 48,00 € 164,00 € 144,00 € 105,59 € 34,00 € 106,60 € 93,60 € 80,20 € 75,75 €

14 57,50 € 50,30 € 172,00 € 151,00 € 110,72 € 35,50 € 111,80 € 98,15 € 84,60 € 79,75 €

TG = Tarifgebiet * = siehe Tarifbedingungen

mona Wochen-Ticket

Erwachsene Schüler/Azubi Erwachsene Schüler/Azubi Azubi 

mona Tages-Ticket

Erwachsene Kinder

Erwachsene

mona JobCard* mona Monats-Ticket

 Tages-Ticket Bus & Bahn

mona Gruppen-Ticket

Erwachsene Kind/K-gart.Erwachsene

mona Einzel-Ticket

Kinder

mona CleverCard

Erw. Kinder


